共青团浙江工商大学委员会文件

浙商大团〔2018〕2号

关于评选2017年度管工学院
“优秀团干部”的通知

各团干部：
2017年，我校各级团组织在学校党委和团省委的领导下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大精神，紧紧围绕学校党委和团省委部署要求，我校共青团事业发展继续保持蓬勃的发展势头，各项工作取得了新的成绩，实现了新的突破，也涌现出了一批工作成效突出的先进典型和先进个人。为总结经验，树立典型，推动全校共青团组织建设再上新台阶，经团委研究决定，评选表彰浙江工商大学2017年度 “优秀团干部”。现将有关事项通知如下：

1、 评选条件
（一）本科生
1.班级团支部工作的主要负责人，在2017年度主题团日活动中有突出贡献的同学；
2.现任团学组织团干部（副部及其以上），在团组织活动中表现卓越，工作成绩异常突出。
（二）研究生
1.热心为团员青年服务，认真组织本单位学生参与学风建设活动，在学生中有较高威信；
2.积极完成团组织交给的各项任务，工作成绩十分突出。
二、评选办法和名额分配
[bookmark: _GoBack]根据学校下发比例，优秀团干部数在原则上为本科6名，研究生1名。优秀团干部由各团委组织评审，报院团委审批，经公示后确定并发文表彰。
三、评选要求
1.评优工作应在党组织领导下进行，优秀团干部应在团内民主评议的基础上评选。
2.申报“优秀团干部”需填写申报材料（详见附件1、2），请各申请人于3月25日（周日）晚上20点前上交所有材料电子版。（请各申请人认真填写推荐表及汇总表，并将两表打包，文件名以“XX班级/XX组织-团干部推荐表”命名，并发送至团委邮箱ggdxytw@126.com）
3.材料不全或逾期不报的，视为弃权，相关奖项评审时间另行通知。
联 系 人：秦驰、徐玉莲
联系电话：28008260

附件：
1. 2017年度浙江工商大学优秀团干部推荐表
2. 2017年度浙江工商大学优秀团干部汇总表

管工学院共青团员委员会
                         2018年3月20日

2